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Maaseutualueiden avaaminen maaseudun sukupolvien, työpaikkojen ja

maatilojen uudistamiseksi.

RURALIZATION-"perhe" on työskennellyt vuoden ajan EU:n maaseudun kehittämisen

edistämiseksi. Tänä aikana olemme toteuttaneet erilaisia toimia, joilla on pyritty kehittämään

uutta tietoa ja syventämään olemassa olevaa tietoa sekä tukemaan poliittista päätöksentekoa

maaseudun taantumisen haasteeseen vastaamiseksi. Pyrimme erityisesti parantamaan

ymmärrystä maaseudun elvyttämisestä, toteuttamaan uusien sukupolvien maaseutualueiden

unelmia ja määrittelemään innovatiivisia välineitä ja strategioita, joilla helpotetaan uusien

tulokkaiden pääsyä maatalouteen. Katso videomme, josta saat lisätietoja toiminnasta!

https://us4.campaign-archive.com/?e=[UNIQID]&u=70d685453436669c09cf5b363&id=b278d1c18f
http://www.ruralization.eu/


RURALIZATION H2020 project - Maaseutualueiden avaaminen maaseudun
sukupolvien, työpaikkojen ja maatilojen uudistamiseksi.

Maaseudun uusien tulokkaiden, uusien
maatalousyrittäjien ja jatkajien tukeminen: EU-

maiden käsitteistö 

https://www.youtube.com/watch?v=qWKM1SdWaBo


Uuden maaseuturajojen kehittämisen puolesta maaseudun kehittämishankkeen Ruralization

project, Work Package (WP) 5 puitteissa pyrkii edistämään maaseudun innovointia tutkimuksen

avulla ja helpottamaan maaseudun uusia tulokkaita, uusia maatalousyrittäjiä ja jatkajia. Osana

tätä työohjelmaa toteutettiin analyysi maaseudun uusista tulokkaista, uusista maatalousyrittäjistä

ja jatkajista.....

Lue lisää

Maaperäinnovaatiot maaseudun elvyttämisen ja
sukupolvien uudistumisen edistämiseksi

Euroopassa

RURALIZATION-konsortio käsittelee innovatiivisia maankäyttökäytäntöjä Euroopan komissiolle

lokakuussa toimitetussa uudessa raportissaan. Tutkimuksessa dokumentoidaan 64 innovatiivista

käytäntöä 14 Euroopan maasta, ja siinä tarkastellaan, miten eri toimijat - viljelijät itse, mutta

myös kansalaiset, paikallisviranomaiset, maaseudun kehittämisjärjestöt ja muut tahot - pyrkivät

parantamaan maan saatavuutta ja säilyttämään maatalousmaata Euroopassa..

Lue lisää

Maan saatavuus: analyysi oikeudellisista ja
poliittisista järjestelyistä ja maamarkkinoiden

kehityksestä.

https://ruralization.eu/2020/12/15/facilitating-rural-newcomers-new-entrants-into-farming-and-successors-eu-countries-conceptualization/
https://ruralization.eu/2020/12/10/land-innovations-to-foster-rural-regeneration-and-generational-renewal-in-europe/


Maan saannin helpottaminen on yksi maaseudun kehittämisen päätavoitteista. Viime vuoden

aikana hankeryhmä on kehittänyt joitakin hanketoimia, jotka liittyvät tähän kysymykseen. Niissä

keskitytään maan saatavuutta koskevien oikeudellisten ja poliittisten järjestelyjen tarkasteluun

kaikissa EU:n jäsenvaltioissa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa sekä maanomistuksen ja

maamarkkinoiden suuntausten analysointiin....

Lue lisää

RURALIZATION oli mukana Irlannin Teagascissa
järjestetyn vuotuisen "Vision of Research and
Innovation" -kuvakilpailun voittajien joukossa.

Ruralization on yksi Irlannin Teagascissa vuosittain järjestettävän Vision of Research and

Innovation -kuvakilpailun voittajista. Kaikkia Teagascin työntekijöitä ja opiskelijoita pyydettiin

lähettämään työhönsä liittyviä digitaalisia kuvia, jotta löydettäisiin innovatiivisimmat ja

kiinnostavimmat kuvat, jotka kuvaavat organisaatiossa tapahtuvaa tutkimus- ja

https://ruralization.eu/2020/12/09/access-to-land-analysis-of-legal-and-policy-arrangements-and-land-market-developments/


innovaatiotoimintaa....

Lue lisää

Keskitymme kumppaneihimme!
Haluaisitko tietää, ketkä ovat RURALIZATION kulissien takana? Meillä on ilo esitellä sinulle

ihanat yhteistyökumppanimme! Konsortiomme koostuu 18 kumppanista 12 maasta eri puolilta

Eurooppaa, ja se on monialainen ja monitoimijainen. Tiimiimme kuuluu itse asiassa akateemisten

kumppaneiden lisäksi monenlaista asiantuntemusta omaavia käytännön toimijoita,

kansalaisyhteiskuntaa ja viljelijäjärjestöjä. Tämä monimuotoisuus takaa, että hankkeessa hankittu

tieto on sovellettavissa ja hyödyllistä edunsaajillemme, nykyisille viljelijöille ja uusille viljelijöille

sekä uusille tulokkaille.

RURALIZATION omistaa uutiskirjeensä kolmessa ensimmäisessä numerossa yhden
osion hankekonsortion esittelylle. Tämä kolmas numero on siis omistettu

yhteistyökumppaneiden viimeiselle kierrokselle:

ILS - Alue- ja kaupunkikehityksen

tutkimuslaitos on ei-yliopistollinen

kaupunkitutkimuslaitos, joka tutkii

kaupunkien muutoksen dynamiikkaa ja

monimuotoisuutta kansainvälisessä

vertailussa. Sovellussuuntautuneen

perustutkimuksen tavoitteena on...

Lue lisää

Wrocławin yliopisto (UWR) on yksi Puolan

johtavista julkisista yliopistoista, jossa on yli

2000 akateemista ja tieteellistä työntekijää ja

yli 25 500 opiskelijaa (1 400 ulkomaalaista).

Wroclawin yliopistolla on yli kolmesataa

vuotta vanha rikas historia....

Lue lisää

Consulta Europa Projects and Innovation

S.L. on pieni yksityinen tutkimusorganisaatio,

jonka pääkonttori sijaitsee Kanariansaarilla.

Vuonna 2009 perustettu Consulta Europa

keskittyy kestävän ja osallistavan kehityksen

Debrecenin yliopisto (UNIDEB), Unkari, jossa

on yli 32.000 opiskelijaa, 15 tiedekuntaa ja

https://ruralization.eu/2020/12/03/ruralization-project-featured-among-the-winners-of-the-annual-vision-of-research-and-innovation-image-competition-at-teagasc-ireland/
https://ruralization.eu/2020/12/09/discover-our-partners-ils-research-institute-for-regional-and-urban-development/
https://ruralization.eu/2020/12/09/discover-our-partners-university-of-wroclaw-poland/


prosessien analysointiin, vastuulliseen

tutkimukseen, sosiaaliseen innovointiin ja

osallistaviin lähestymistapoihin poliittisessa

päätöksenteossa....

Lue lisää

1500 opetushenkilöstön jäsentä, on

luonnollinen tutkimus- ja

korkeakoulutoiminnan keskus Itä-

Unkarissa....

Lue lisää

Pro Vértes perustettiin vuonna 1991

ratkaisemaan Vértesin vuoristoalueen

luonnonsuojelukysymyksiä voittoa

tavoittelematta. Sen päätavoitteeksi

asetettiin aluksi luonnonsuojelun ja

kulttuuriperinnön ongelmien ratkaiseminen,

jotka johtuvat...

Lue lisää

Laboratorio Social dynamics and Spatial

recomposition (LADYSS) on CNRS:n

(National Centre of Scienti�c Research)

monitieteinen sekatutkimusyksikkö, joka

sijaitsee neljässä yliopistopaikassa (Paris 1,

Paris 7, Paris 8 ja Paris 10)....

Lue lisää

Syyskuu 2020 Webinaari - COVID-19:n
vaikutus nuoriin EU:n maaseutu- ja

kaupunkialueilla
Viime syyskuun 15. päivänä 2020 RURALIZATION järjesti webinaarin "Impact of COVID-19 on

young people in EU rural and urban areas".  Tähän ensimmäiseen webinaariin osallistuivat EY:n

edustajat, EU:n verkostot, kuten Rural Youth Europe ja Euroopan nuorisofoorumi, sekä muut

H2020-hankkeet, kuten RURITAGE ja NEWBIE. Samalla osallistujilla oli tilaisuus kuulla suoraan

nuorilta, miten COVID-19 vaikutti heihin ja miten he mukauttivat ja muuttivat yritystoimintaansa ja

elämäänsä selviytyäkseen maailmanlaajuisesta terveyskriisistä.

Jäitkö tapahtumasta paitsi? Katso sen tallenne YouTube-kanavaltamme!

https://ruralization.eu/2020/12/15/discover-our-partners-consulta-europa-projects-and-innovation/
https://ruralization.eu/2020/12/09/discover-our-partners-university-of-debrecen/
https://ruralization.eu/2020/12/09/discover-our-partners-pro-vertes/
https://ruralization.eu/2020/12/03/discover-our-partners-french-national-centre-for-scientific-research-cnrs-centre-national-de-la-recherche-scientifique/


Tallenne viime syyskuun 15. päivänä 2020 pidetystä RURALIZATION-
verkkoseminaarista ' COVID-19:n vaikutus nuoriin EU:n maaseutu- ja

kaupunkialueilla.

Tapahtumat & RURALIZATION
RURALIZATION Irlannissa järjestettävässä kansallisessa konferenssissa

tarkastellaan kansallisia ja kansainvälisiä näkökulmia tulevien
maanviljelijöiden tukemiseen.

RURALIZATION tutkitaan tärkeää kysymystä siitä, miten helpotetaan tulevaisuuden

maanviljelijöitä. Maanantaina 14. joulukuuta 2020 pidettiin tätä kysymystä käsittelevä

konferenssi, jonka RURALIZATION-kumppani NUI Galway Rural Studies järjesti yhdessä Irlannin

https://www.youtube.com/watch?v=Jx3D_BByo9Y&t=718s


kansallisen maaseutuverkoston kanssa. Maura Farrell, joka johtaa RURALIZATION-hanketta NUI

Galwayn yliopistossa, avasi konferenssin hahmottelemalla, miten RURALIZATION-hanke vastaa

kysymykseen uuden sukupolven pääsystä maatalousalalle ja tarpeesta kohdennetumpaan

politiikkaan, jolla tuetaan tehokasta sukupolvenvaihdosta....

Lue lisää 

RURALIZATION sukupolvien
uudistumista koskeva konferenssi

Romaniassa, jossa käsiteltiin
maaseudun sukupolvien

uudistumista ja niiden
toimintaympäristöä vuoropuhelun
käymiseksi ja uusien sukupolvien

pääsyn turvaamiseksi maalle

RURALIZATION Konekylän
näyttelyssä, Suomi

Eco Ruralis -yhdistys järjesti 14. marraskuuta

2020 ensimmäisen kansallisen

konferenssinsa RURALIZATION-hankkeen

puitteissa. Se järjestettiin Eco Ruralisin

pienviljelijöiden ja agroekologisen

maatalouden tukijoiden kansallisen

vuosittaisen yleiskokouksen yhteydessä....

Lue lisää

RURALIZATION-hanke osallistui Konekylän

maatalouskonemessuille, jotka järjestettiin

Jyväskylässä lokakuussa 2020.

Tutkimusjohtaja Tuomas Kuhmonen Suomen

Tulevaisuuden tutkimuskeskuksesta luennoi

näyttelyvieraille...

Lue lisää

Maaseutualueiden pitkän aikavälin visio

https://ruralization.eu/2020/12/15/ruralization-national-conference-in-ireland-explores-national-and-international-perspectives-on-facilitating-future-farmers/
https://ruralization.eu/2020/12/03/ruralization-conference-in-romania-on-rural-generational-renewal-and-their-environment-for-dialogue-and-ensuring-access-to-land-for-new-generations/
https://ruralization.eu/2020/12/09/ruralization-at-konekilleri-exhibition-finland/


Euroopan komissio on käynnistänyt julkisen kuulemisen keskustellakseen maaseutualueiden

tulevaisuudesta ja niiden roolista yhteiskunnassamme. Tarkoituksena on kehittää

maaseutualueita koskeva sitoutunut ja yhteinen pitkän aikavälin visio, jossa otetaan

asianmukaisesti huomioon näiden alueiden haasteet, kuten palvelujen saatavuus, tulotaso,

väestörakenteen muutos ja yhteydet....

Lue lisää

Muut EU:n hankkeet ja maaseudun aloitteet
EUREKA project

EUREKA on yksi EU:n rahoittamien hankkeiden kasvavasta "perheestä", jolla pyritään

vahvistamaan ja parantamaan maatalouteen ja maaseutuun liittyvän tiedon ja innovoinnin

virtausta Euroopan, kansallisella ja alueellisella tasolla.  Tehokas tiedonsiirto on yhä tärkeämpää,

https://ruralization.eu/2020/12/15/long-term-vision-for-rural-areas/


jotta...

Lue lisää

POLIRURAL Project RURITAGE project

PoliRural on Horisontti 2020 -hanke, jonka

tavoitteena on tehdä maaseutupaikoista ja -

ammateista houkuttelevampia siellä jo

asuville ihmisille ja mahdollisille uusille

tulokkaille. PoliRural luotiin vastauksena

tarpeeseen kehittää strategisempi

lähestymistapa maaseudun...

Lue lisää

RURITAGE on nelivuotinen hanke, jota

rahoitetaan H2020-ohjelmasta (GA-numero

776465). Hanke alkoi kesäkuussa 2018, ja

siihen osallistuu 38 kumppania 19 maasta.

Hankkeen tavoitteena on tehdä

maaseutualueista kestävän kehityksen

laboratorioita....

Lue lisää

www.ruralization.eu

Tämä hanke on saanut rahoitusta Euroopan unionin Horisontti 2020 -tutkimus- ja innovaatio-ohjelmasta
avustussopimuksella nro 817642.

Lisää uutisia

https://ruralization.eu/2020/12/09/eureka-supporting-the-transition-to-a-knowledge-intensive-sustainable-eu-food-system/
https://ruralization.eu/2020/12/14/polirural-h2020-project-2/
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